

**मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण**
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)
एम एम आर डी ए
MMRDA

वांद्रे - कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.
दूरध्वनी: ०२२-६५९६०००१/०४ • वेबसाईट: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

कार्यालयासाठी जागा हवी आहे

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाला फर्निचरसह सुमारे १०,००० ते १२,००० चौ. फुट ($\pm 10\%$ तफावत स्वीकार्य) अशी सी. बी. डी. बेलापूर नवी मुंबई, पासून सुमारे २ कि. मी. परिसरात स्थित इमारतीमधील सुस्थितीत असलेली बांधीव जागा ६० महिन्यांकरिता भाडेपट्टा कराराने प्रतिमहा भाडे तत्वावर हवी आहे.

सविस्तर निविदा सूचनांसाठी <https://mahatenders.gov.in/nicqep/app> या संकेतस्थळाला भेट द्या.

आवश्यकता असल्यास, अतिरिक्त माहितीसाठी श्री. मिलिंद भा. पाटील, प्रमुख, नियोजन विभाग यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-६५९६४०७७ अथवा ई-मेल: kscnt@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर संपर्क साधावा.

प्रस्ताव सादर करण्याची अंतिम तारीख: २१ मे, २०२५ दु. ५:०० वाजेपर्यंत.

प्रस्ताव स्विकारणे / नाकारणे अथवा कोणतेही कारण न देता निविदा प्रक्रिया रद्द करण्याचे सर्वस्वी अधिकार प्राधिकरणाने आरक्षित केले आहेत.

सही/-
अतिरिक्त महानगर आयुक्त - १
व प्रकल्प संचालक
मुं.म.प्र.वि. प्राधिकरण

दिनांक : ६.०५.२०२५
ठिकाण: मुंबई.
क्र.: PD/NTDA/Office space RFP/७५५/२०२५

**MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY**
(A Government of Maharashtra Undertaking)
एम एम आर डी ए
MMRDA

Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.
Tel.: 022-65960001/04 • Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

PREMISES REQUIRED FOR OFFICE

MMRDA invites proposal for lease of fully furnished built office premises, having minimum carpet area of approximately 10,000 sq. ft. to 12,000 sq. ft. ($\pm 10\%$ variation acceptable) in well maintained condition in a building located at a distance of about 2 km from CBD Belapur, Navi Mumbai, for a period of 60 months on monthly rental basis.

For detailed tender notice, visit us at <https://mahatenders.gov.in/nicqep/app>

For further information, if required, bidders may please contact Shri. Milind B. Patil, Chief, Planning Division on Telephone Number 022-65964077 or Email: kscnt@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Last date of submission of offers: **21st May, 2025 upto 5:00 p.m.**

MMRDA reserves the right to accept /reject any offer or cancel the tender, without assigning any reason whatsoever.

Sd/-
Addl. Metropolitan Commissioner - 1
& Project Director
MMRDA

Date : 06.05.2025
Place: Mumbai
No. : PD/NTDA/Office space RFP/755/2025